PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DEPT° LICITAÇOES

FLS
O Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n2 1.400 de 06.01.2025

-------P—ROCESSO ADMINISTRATIVO N° 250213DV00014/2025 — DEPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. EDUCAÇÃO.
Dispensa no 00014/2025 1

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 26 de Fevereiro de 2025.
DESPACHO N° DV 00014/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

R E SO LV E:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00014/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO—
PEDAGÓGICO COMPLEMENTAR PARA ALUNOS DO 6° AO 9° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL,
EM LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA, COM FORMAÇÃO DE PROFESSORES DOS
REFERIDOS ANOS E DISCIPLINAS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- LYCEUM CONSULTORIA EDUCACIONAg E EDITORA GRAFICA LTDA.
10.646.854/0001-01
Valor: R$45.120,00

Publique-se e cumpra-se.

RICARDO JORGE DE FARIAS AIRES
Prefeito Cionstitucional

Pç. General Jose Pessoa sh - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ Ng: 08.702.862/0001-78.